ομόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση των όρων της διακήρυξης, του πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού για την ανάθεση 
εργασιών καταπολέμησης κουνουπιών στις περιοχές αρμοδιότητας της Περιφερειακής Ενότητας 

Δυτικού Τομέα Αθηνών, για το έτος 2015 προϋπολογισμού 12.000,00 € (δώδεκα χιλιάδων ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.  

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 97780300101, προϋπολογισμού 2015 του ειδικού φορέα 03072. 

Ο Πρόεδρος 

Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Στεργίου Ιωάννα  
Τζίβα Αιμιλία  
Μπαλάφας Γεώργιος  
Δημάκος Δημήτρης